N&N Lintmenger RM-serie
De RM-Serie van N&N Nadratowski betreft de collectie
lintmengers.Met een inhoud van 180 tot 4500 liter, de mogelijkheid
voor individuele configuratie en een verscheidenheid aan accessoires
kunt u een mixer kiezen die perfect aansluit op uw productprocessen.
De specialisten van Havantec ondersteunen u graag bij de keuze voor
de juiste accesoires.
Het mengproces bestaat uit twee in elkaar draaiende assen. Het

2. Water doseringssysteem
3. Weegsysteem
Bent u op zoek naar de juiste oplossing binnen uw productieproces?
De specialisten van Havantec denken graag met u mee!
Specificaties
Merk N&N
Den Uitvanck 16 - 5688 XG Oirschot | +31 499 376 970
info@havantec.nl | https://www.havantec.nl
Types
Type Artikel-
nummer
Inhoud Snelheid Vermogen Afmetingen Gewicht
RM-300 M001044 300 liter 4-36 RPM 5,5 kW 2000x800x1
800 mm
640 kg
RM-600 M001045 600 liter 3-28 RPM 7,5 kW 2180x880x1
880 mm
940 kg
RM-1000 M001046 1000 liter 3-22 RPM 11,0 kW 2600x1020x
2100 mm
1550 kg
RM-1800 M001047 1800 liter 3-18 RPM 15,0 kW 2950x1240x
2430 mm
1900 kg
RM-2500 M001048 2500 liter 3-15 RPM 22,0 kW 3030x1380x
2510 mm
2600 kg
RM-3500 M001049 3500 liter 2-12 RPM 30,0 kW 3850x1540x
2730 mm
3400 kg
RM-4500 M001050 4500 liter 1-10 RPM 37,0 kW 4180x1670x
2960 mm
4200 kg
Heeft u nog vragen? Bel of e-mail gerust!
+31 499 376 970